ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT                  Minh Long, ngày      tháng 9 năm 2025

V/v đăng ký nội dung đào

tạo, tập huấn năm 2025

 Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 2007/STC-QLNS  ngày 15/9/2025 của Sở Tài

chính về việc đề xuất nội dung đào tạo, tập huấn.

Để đáp ứng yêu cầu thực hiện nhiệm vụ quản lý tài sản công, tài chính đất

đai theo mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp; bảo đảm triển khai đầy

đủ, đồng bộ các quỵ định của pháp luật và nghiệp vụ về quản lý, sử dụng tài sản

công và kịp thời cập nhật các quy định mới, nâng cao kỹ năng thực thi nhiệm vụ,

công vụ, đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ điều hành kinh tế - xã hội. Ủy ban nhân dân

xã Minh Long đề xuất nội dung đạo tạo, tập huấn cụ thể

(Có phụ lục kèm theo).

UBND xã Minh Long kính đề nghị Sở Tài chỉnh tỉnh Quảng

Ngãi xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

-C, PCVP HĐND&UBND xã;

- Phòng kinh tế;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

  CHỦ TỊCH

Đinh Văn Điết

		2025-09-22T14:44:03+0700

		2025-09-22T14:46:13+0700

		2025-09-22T14:46:13+0700

		2025-09-22T14:46:13+0700